AUTO NET SH.P.K

Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve

2014

( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )

Nr Pershkrimi i Elementeve R:::lrjtc::;:e PaPr:raial::::se
1 |Shitjet neto 54,790,024 84,764,977
2 |Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit
3 [Ndrysh.ne invent.prod.gatshme e prodhimit ne proces
4 |Materialet e konsumuara 18,520,631 39,165,958
5 |Kosto e punes 2,018,213 4,256,481
Pagat e personelit 1,768,336 3,664,782
Shpenzimet per sigurime shogerore e shendetesore 249,877 591,699
6 |Amortizimet dhe zhvleresimet 13,724,015 15,633,624
7 |Shpenzime te tjera 13,521,010 23,210,700
8 Totali shpenzimeve ( shumat 4-7) 47,783,869 82,266,663
9 |Fitimi (humbja) nga veprimtarite e kryesore (1+2+/-3-8) 7,006,155 2,498,314
10|Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara -
11|Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet -
12|Te ardhurat dhe shpenzimet financiare (7,927,466) (9,627,100)
121.0 Te ardh.e shpenz. financ.nga inves.te tiera financ.afatgjata
122 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat (7,973,131) (9,132,548)
123 Fitimet (Humbjet) nga kursi kembimit 21,659 (230,779)
124 Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare (Rivieresimi ) 24,007 (263,772)
13|Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare (7,927,466) (9,627,100)
14 |Fitimi (humbja) para tatimit (9 +/-13) (921,311) (7,128,786)
15|Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 1,202,033 222,314
16 |Fitimi (humbja) neto e vitit financiar (14 -15) | (2,123,344) (7,351,100)
17 |Elementet e pasqyrave te konsoliduara




